

## retea gradinita

I.D.: 87001837

---

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.569,30 RON - 2.569,30 RON

---

Descriere: 1 Dulap metalic 19", 600x450, 4U buc 1 345,59 345,59 2 Switch TP-link 24 porturi gigabit buc 1 488,45 488,45 3 Prize UTP simple aplicate gigabit cat6 buc 5 9,44 47,2 4 Priza dubla shuko buc 1 50 50 5 Patch cord 5m buc 5 6,3 31,5 6 Cablu Utp cat 5e Hikvision , cupru 99.95%, conform ISO/IEC11801 TIA-568-C.2 YD/T1019 buc 170 2,28 387,6 7 Canal cablu 25mmx16mm cu capac, alb, ignifug m 16 1,76 28,16 8 Dibluri cu surub, cap hexagonal, 10x100mm buc 4 9,06 36,24 9 Cablu electric 3x2.5mm MYYF m 5 5,96 29,8 10 Stecher negru 16A buc 1 15 15 11 Materiale mici buc 1 10 10 12 CV servicii de cablare, relocare fibra optica, realizare conexiuni, verificare retea interna buc 1 1000 1000 I. TOTAL Materiale 1469,54 II. TOTAL Manopera 1000 III. Cheltuieli indirecte 2,00% 49,39 IV. Profit 2,00% 50,38 TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA 2569,30 V. TVA 19,00% 488,17 TOTAL CU TVA 3057,47

---